様式　拠点1

平成２９年度拠点間連携共同研究
 [参加者募集型研究]参加申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　東京大学地震研究所長　殿
　　　京都大学防災研究所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　〔申請者〕　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関・部局名

　住　所〒

　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

　E-mail

　　※指導教員名

　　※所属機関名
　　（※大学院生の場合）

下記のとおり拠点間連携共同研究への参加を申請します。
記
	[参加者募集型研究]

プロジェクト名

	　巨大地震のリスク評価の精度向上に関する新パラダイムの構築

〜南海トラフ巨大地震にともなう災害誘因・素因の相互依存性を考慮して〜

	参加者募集型研究でのカテゴリー

	以下のうちいずれかを○で囲むこと。

・ 1-1総括研究，[代表者：森田裕一(東大・地震研)・川瀬博(京大・防災研)]
・ 1-2-3特定分科研究（その３），[代表者：古村孝志（東大・地震研）]
・ 1-2-4特定分科研究（その４），[代表者：川瀬博（京大・防災研）]
・ 1-2-5 特定分科研究（その５），［代表者：上田恭平（京大・防災研）]
・ 1-2-6 特定分科研究（その６），［代表者：宮澤理稔（京大・防災研）]
※今年度は1-2-1特定分科研究(その１)と1-2-2特定分科研究(その２)の募集は行いません。

	担当教員

	森田 裕一  (東京大学地震研究所)
川瀬 博　 （京都大学防災研究所）

	この研究領域内
における
提案内容のタイトル

	提案の概要

（文字の大きさは10ポイント以上とします。なおチームを組んでいる場合には参加者リストをここに記入してください。）